
Zarządzenie Nr 35/2024

Wójta Gminy Bielice

z dnia 09 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2024 r.

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §13 Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/291/23 z dnia 28

grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r. - zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bielice.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY BIELICE

          IWONA KOCHEL



Załącznik nr 1.

Załącznik do ZWG nr 35/2024 z dnia 09 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 679 345,75 0,00 2 679 345,75

01009 Spółki wodne 8 300,00 3,00 8 303,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 3,00 1 303,00

01030 Izby rolnicze 29 000,00 -3,00 28 997,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

29 000,00 -3,00 28 997,00

710 Działalność usługowa 111 200,00 0,00 111 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 81 000,00 -5 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 -5 000,00 23 800,00

71035 Cmentarze 30 200,00 5 000,00 35 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 000,00 33 000,00

750 Administracja publiczna 3 694 353,79 0,00 3 694 353,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 438 495,27 -1 000,00 3 437 495,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 756,00 -2 000,00 147 756,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 1 000,00 2 700,00

75095 Pozostała działalność 47 700,00 1 000,00 48 700,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 000,00 2 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 444 152,14 0,00 8 444 152,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 500,00 0,00 267 500,00

4260 Zakup energii 110 000,00 10 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00 -10 000,00 137 500,00

Razem: 42 949 776,48 0,00 42 949 776,48

BeSTia Strona 1 z 1


		2024-07-09T13:36:47+0200




